Contratação de empresa para fornecimento de bebidas em geral. 

Vigência: 01 ano. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 

LEGISLATIVAS: 80.001.001.031.0001.2.001 – MATERIAL DE CONSUMO: 

3.3.90.30.00.00  

VALOR: Pelo fornecimento a Contratante pagará ao Contratado o valor de 

R$ 17.325,00 (dezessete mil trezentos e vinte e cinco reais). 

ASSINATURA: 24/04/2025 

Ricardo de Borba 

Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba 

2025/2026 

http://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/index.php